UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM-SYT Thanh Hóa, ngày      tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác Y tế 6 tháng đầu năm 2022 của Bộ Y tế

Bộ Y tế tổ chức Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác y tế 6 tháng đầu năm

2022 tại 63 điểm cầu tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương. Thực hiện chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh tại Giấy mời số 392/GM-UBND ngày 12/7/2022, Giám

đốc Sở Y tế Thanh Hóa trân trọng kính mời:

1. Chủ trì:

Kính mời Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng.

2. Thành phần mời dự:

- Lãnh đạo Sở Y tế; Trưởng các phòng cơ quan Sở; Công đoàn ngành Y tế;

- Lãnh đạo Bệnh viện 71 TW; Bệnh viện Phục hồi chức năng TW;

- Giám đốc các bệnh viện tuyến tỉnh;

- Chi cục trưởng Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh; Chi cục

trưởng Chi cục Vệ sinh an toàn thực phẩm;

- Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; Giám đốc Trung tâm kiểm

nghiệm tỉnh.

3. Thời gian: Bắt đầu từ 08h30, ngày 19/7/2022 (Thứ Ba)

4. Địa điểm: Phòng họp số 2, tầng 3, Trụ sở Văn phòng UBND tỉnh.

Sở Y tế trân trọng kính mời các đại biểu tới dự Hội nghị đúng thành phần

và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T16:24:44+0700
	HÀ NỘI
	Trịnh Hữu Hùng<hungth.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-12T16:48:54+0700

		2022-07-12T16:49:08+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-12T16:49:35+0700